Протокол

заседания попечительского совета

от 15.03.2017 г.

Присутствовали:

1. Мартюшова Е.Н. -  президент благотворительного фонда «Наш день».
2. Носкова Е.А.- руководитель общественного фонда «Солнечный

город».
3. Юртаева Л.М. -  председатель общественного фонда «Лига

избирательниц Сибири».
4. Аронов Е.А. -  исполнительный директор по работе с

исследовательскими центрами.

Приглашены:

1. Бугай О.П. -  директор ГАУ НСО «ЦСПСД «Семья».
2. Артамонова О.Н. -  заместитель директора по воспитательной и

реабилитационной работе.

Повестка дня:

1. Государственное задание на 2017г.
2. План мероприятий учреждения на 1 полугодие 2017г.

По первому вопросу слушали заместителя директора по ВРР
Артамонову О.Н. Она познакомила присутствующих с государственным
заданием на 2017г. (прилагается).

По второму вопросу слушали директора Центра О.П. Бугай. Оксана
Павловна познакомила с планом мероприятий, запланированных к
проведению в 1 полугодии 2017г. (план прилагается). Оксана Павловна
сказала, что 2017год посвящён году экологии, и в связи с этим в 1
полугодии будет проведено два больших мероприятия среди учреждений,
подведомственных министерству социального развития НСО. Также
планируется проведение ряда семинаров:

для специалистов КЦСОН г. Новосибирска и Новосибирской
области;

для специалистов учреждений, подведомственных министерству
социального развития Новосибирской области.

Затем члены Попечительского совета были ознакомлены с планом
мероприятий на 1 полугодие 2017 года.

Решение Попечительского совета:

1. Принять к сведению государственное задание на 2017г.
2. Оказать посильную помощь в проведении мероприятий,

запланированных на 1 полугодие.
j
л

I
С.В. Константинов